
ZARZĄDZENIE  Nr  190/2010 
PREZYDENTA  MIASTA TOMASZOWA  MAZOWIECKIEGO 

 
z dnia  9 września  2010 r. 

 
o zmianie  Zarządzenia Nr 179/2010 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego   
z dnia 30 sierpnia 2010r. w sprawie  informacji z wykonania budżetu  miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego  za I półrocze 2010r. 
 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z  dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z  2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; 
z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz.1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974,  
Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420,  Nr 157, 
poz. 1241; z 2010r. Nr  28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) oraz  
art. 266 ustawy o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 Nr 28, 
poz.146, Nr 96 poz. 620, Nr 123, poz. 835) -  Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, 
co następuje:  
 
 

 
§ 1. W Zarządzeniu Nr 179/2010 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego   

z dnia 30 września 2010r. w sprawie  informacji z wykonania budżetu  miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego  za I półrocze 2010r. ulegają zmianie następujące elementy sprawozdania: 
1) Załącznik nr 16 -  „Szczegółowy wykaz należności ( wymagalnych i pozostałych )  
i zobowiązań na dzień 30-06-2010r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  
nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
2) „Informacja o stanie należności i zobowiązań na dzień 30-06.2010r.” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 2, 
3) Załącznik nr 20 – „Zestawienie dochodów własnych i wydatków nimi sfinansowanych za 
okres I półrocza 2010r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3, 
4) „Rachunek dochodów własnych – część informacyjna” otrzymuje brzmienie zgodnie  
z załącznikiem nr 4, 
 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu  
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 

 
 

Przygotował: 
 
 
 
 
Zaopiniował po względem 
prawnym: 


